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Pirtti

Ordförande har ordet

                                                                 Filicianer och vänner! 

Mitt namn är Axel Hannus och det är nu min tur att ta över rollen som ordförande för 
Filicia efter Vincent. Det är en ära att få leda denna fantastiska förening! 

Jag kommer ursprungligen från Närpes och studerar för närvarande mitt andra år till 
maskin- och produktionsingenjör. 
Utanför studierna försöker jag hinna med mina andra intressen, framför allt öl, vergi och 
jallu. Utöver det brukar jag spela och spendera tid med nära och kära. 

Vi har ett spännande år framför oss med en ny styrelse som ser till att våra traditioner 
hålls vid liv.   

I år har vi välkomnat fem nya personer till 
styrelsen och under de senaste två 
månaderna har de fått bli varma i kläderna i 
sina roller och ansvarsområden. 
Under denna tid har vi även hunnit 
arrangera flera roliga 
evenemang – och vilka succéer de har varit! 
Men detta är bara början! 

Våren kommer att bjuda på många fler
 fantastiska evenemang, där vi bland annat 
ser fram emot favoriterna ”Allsång på 
Castle” och Bermuda-sitzen. Jag hoppas att 
vi ses där!

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till 
alla våra medlemmar och till alla er som 
deltar i våra evenemang och sitzar. Det är 
faktist ni som gör dem så minnesvärda!  

Har du några frågor eller funderingar? 
Tveka inte att ta kontakt med mig eller 
någon annan i styrelsen, så  löser vi det!  

Ha en riktigt fin vår, 
så syns vi på nästa evenemang!
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 Presentation av Styrelsen

Namn: Axel “Pirtti” Hannus
Styrelsepost: Ordförande
Linje: Maskin- och Produktion
Hemort: Pörtom
Favoritleksak: Cruise cup 27.0
2026 predictions: Vergi kommer besegra mig ännu ett år

Namn: Johan “Hängslor” Backlund 
Styrelsepost: Kassör
Linje: Byggmästare
Hemort: Maxmo/Vörå
Favoritleksak: Darts
2026 predictions: Att vi kommer bli pank

Namn: Lukas “Pingvin” Fant
Styrelsepost: Harråd 
Linje: Byggmästare
Hemort: Vasa
Favoritleksak: En grävmaskin man styr manuellt i 
sandlådan (int lika lyx som Durex)
2026 predictions: Ölkållo

Namn: Oliver “Silvertejp” Tallgård 
Styrelsepost: Datård 
Linje: El- och automationsteknik 
Hemort: Krombi 
Favoritleksak: Mindstorm EV3
2026 predictions: Kommer fa ut på en
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Namn: Isak ”Gafflar”  Holti
Styrelsepost: Musråd 
Linje: Automationsingenjör
Hemort: Jakobstad
Favoritleksak: Vejt int om e räknas som leiksak men 
ha blivi jävla insatt i Darts så he e svinkul
2026 Prediction: Bitcoin över $130k föri 2027

Namn: Tilda “Mocktail” Takala  
Styrelsepost: Extråd  
Linje: Tradenom  
Hemort: Singsby  
Favoritleksak: Finns flera i min tygkass
2026 predictions: Chatten gav ett förslag ¨kommer 
stå på Castle-golvet klockan 02:47 med en mocktail i 
handen, högtalaren på max och vara 100% säker på att 
det här var den bästa idén någonsin¨

Namn: Ida “Sandlåda” Stenvall
Styrelsepost: Prådd 
Linje: Maskin- och Produktionsteknik
Hemort: Jeppo
Favoritleksak: Pappas bankkort
2026 predictions: Förblir sanitär ända tills ny stysse blir vald

Namn: Fredrik ”Durex” Nordström 
Styrelsepost: Vice-ordförande 
Linje: Byggnads- och samhällsteknik	 
Hemort: Lovisa
Favoritleksak: En radiostyrd grävmaskin (i en sandlåda 
samtidit som man dricker kopiösa mängder öl me goda 
vänner)
2026 predictions: Prediction?! Kanske vi bygger
 ovannämnda sandlåda i klubbrumme före 2027
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Namn: Janne “Gambina” Yli-Suutala 
Styrelsepost: Sekreterare 
Linje: Automationsteknik 
Hemort: Nykarleby 
Favoritleksak: Gh3 les paul kontrolli
2026 predictions: Att studierna kommer att ta 
längre än 4 år

Namn: Jonathan “Plektrum” Risberg	  
Styrelsepost: Bärsråd 
Linje: Maskin- och Produktionsteknik 
Hemort: Pörtom
Favoritleksak: Skogstraktor
2026 predictions: Max win på slots

Namn: Charlotte ”Resväska” Backman	  
Styrelsepost: Intråd
Linje: Produktionsekonomi
Hemort: Jeppis
Favoritleksak: Pappas bilar
2026 predictions: Kommer säkert hamn på kryckor

Namn: Otto ”Mototag” Björk	  
Styrelsepost: Slottsråd 
Linje: Maskin- och Produktionsteknik
Hemort: Nykarleby
Favoritleksak: Golvskrapa
2026 predictions: Blackout efter vergibastu kommer 
bli en vana
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Back To Filicia Castle Winter Edition

Hängslor

Onsdagen den 7.1.2026 samlades vi I Filicia Castle än en gång för att kickstarta 
det nya året av fest med ”Back to Filica Castle Winter Edition”. På kvällens program 
var beer pong, pub quiz eller annars bara umgås med vänner. 

När kvällen närmade sig mot sitt slut efter pubquizen påbörjades kvällens 
huvudprogram. Det var dags för inget mindre än dopet där de i gamla 
styrelsen döpte dom nya så dom fick sina styrelsenamn. Nya namnet är ditt eget 
och gett till var och en enligt diverse orsaker. 

När alla hade blivit döpt var det dags för den traditionella Vergi skålen att 
tömmas med sugrör. Efter skålen var tömd av de nya styrelsemedlemmarna och 
lite hjälp av spyhinkan var det dags för bussarna att åka iväg till våra kära Oliver’s 
Inn och festa vidare. 
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Filicia XXXI Årsfest + Silliz

Durex

Den 6 februari var det återigen dags för oss att ordna en hejdunderlig årsfest, 
och kvällen drog traditionsenligt i gång med solenn akt i auditoriet Florence i 
Alere på Wolffskavägen 31, 65200 Vasa, Finland. Som årsfestmarskalk 
fungerade också detta år vår kära Oliver ”Silvertejp” Tallgård, och han började 
med att banka in gästerna till auditoriet. Strax efter anlände värden Axel ”Pirtti” 
Hannus och öppnade tillfället med ett välkomsttal, med värdinnan 
Ida ”Sandlåda” Stenvall vid sin sida. Detta år firades föreningens 31:a årsfest 
och 52 verksamma år, och detta uppmärksammades med gåvor och hälsningar 
från andra föreningar. Den avgående styrelsen blev även belönade med intyg 
och medaljer för sitt arbete. 

Efter Solenn Akt begav vi oss till Restaurang Berny’s på Replotvägen 2, Replot 
för Supén. Då bussarna anlänt var det dags att banka in hedersgästerna, och 
festtalarna Johnny Widdas och Rebecka Rajamäki, som båda tidigare suttit i 
styrelsen, var först att bli eskorterade in till salen. Tätt därefter var det värden 
och värdinnans tur, och sist men inte minst kom kvällens sångledare. Denna 
gång var det de tidigare styrelsemedlemmarna ”Poppy” och ”Boombox” som 
höll i gång stämningen under Supén.
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Durex

Filicia XXXI Årsfest + Silliz

Efter utsökt mat och dryck, fina festtal och en massa bilder var det sedan dags att 
kasta av sig kavajen och dansa till tonerna av Hotshots, som fungerade som band 
på Nachspelet. Här var stämningen på topp hos varenda liten kotte, och som ett 
avslut på kvällen gick bussarna tillbaka till hemmaplan, alltså Filicia Castle, där de 
allra tappraste krigarna fortsatte festa ända till gryningen. 

Dagen efter var det givetvis dags för Silliz, som också ordnades vid slottet. Trots en 
sen kväll hade slottet städats upp och ställts i ordning för en fantastisk sillfrukost, 
som bland annat bestod av ett utsökt morgonmål, ett bollhav och en DJ. 
Programmet hölls denna gång av ”Durex” och ”Sandlåda”, och allt i allo blev det en 
mycket lyckad lördag. För de flesta fortsatte festligheterna ända in till 
småtimmarna även denna dag, och på söndagen var måendet som vanligt precis 
som man förtjänade.  
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Supertisdag

Pingvin

Den 10 februari körde vi i gång vårens FÖRSTA SUPERTISDAG! Nu skulle den tredje 
pizzabiten på supertisdags-samlarmärket delas ut. Denna otroliga kväll ordnades 
såklart på fina Olivers Inn tillsammans med våra vänner Brobyggarna.

Vi körde traditionellt med att starta våren och dra loopin’ louie. Det märktes 
verkligen att folk var taggade och törstiga på vinst, eftersom vi hade folk som köat 
sedan lunch!! När spelet var på borden och de hungriga rävarna släpptes in i värmen 
på Olivers Inn, drog spelen i gång. 40 lag ville testa sin chans – men bara ett kan stå 
som segrare!

Efter många tryck, träffar, missar, krossade drömmar och otroligt jämna matcher stod 
finalen mellan OG gurkskivor och HoppsalaHawks. Publiken samlades runt scenen för 
att heja på sina favoriter och se vem som skulle lyfta champagne-skålen. Efter en lång 
och jämn match sänkte HoppsalaHawks motståndarlagets sista höna och blev krönta 
till vinnare! 

Vinnarna fick en fribiljett till Filicias Fastlaskiainen Sitz, ett TurreP-märke och en flaska 
champagne att dela. 

Vi tackar alla som deltog och skickar ännu ett stort grattis till HoppsalaHawks!
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Gafflar

Porrsitz

En kväll i februari där i närheten av alla hjärtans dag började det nalkas Porrsitz med 
Filicia r.f. och Nud r.f. Det började som alltid på en sitz med en introvideo, efter det kom 
toastisarna Otto ” Mototag ” Björk och Zacharias ” Durex ” Nyholm utklädda till en 
rörmokare och en ” snygg kund ” upp på scen . Sitzen drogs snabbt igång med ett hett 
tempo. Efter några snaps var det dags för kvällens förstalek. Som första lek så blev det 
“jag har aldrig” och till det bad Otto & Zac ce att alla skulleställa sig upp och när ett 
påstående som stämde in på en så skulle man sätta sig ner.

Sedan efter några snapsvisor till och några välplacerade åsnebryggor hade vi kvällens 
andra lek , där borden tävlade mot varandra . Zacce & Otto hade hittat bilder på kända ” 
Porrstjärnor ” , bilderna var inzoomade och sitzarna skulle ställa sig upp och ropa nam-
net ifall de visste det. Bord 1 visade sig vara mest degenerate och tog hem 
vinsten, tack fö chipse! Sedan kom matpausen där vi fick avnjuta kycklingpasta 
(rip leipis) innan sitzen fortsatte. Kvällens tredje och sista lek så ville toastisarna ha 4 
frivilliga par komma upp och tävla mot varandra om hur många olika sekställningar de 
kunde visa på scen på 30 sekunder. Efter intensivt hoppande snurrande och kastande 
hade vi 2 lag som gjorde lika många , de hade en utslagstävling och lag 1 vann. Priset 
var våra vinnarmärken och present kort till Local Smash ’d .Efter sitzen bar det av mot 
Oliver ’ s inn och till Halarkalas som vi ordnade i lag med N.U .D. r f Tyckte det var en
 succé , tack till alla sitzare , Nud, Filicia, Toastisar, Mamm & Papp De här gör vi om.
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Sandlåda

Fastlaskiainen

Under fastlagsdagen den 19 februari drog vi på solbrillorna, pulkan på ryggen och 
begav oss mot pulkabacken vid Fiskestranden för att tävla om vem som hade 
snyggast, häftigaste, stiligaste och snabbast pulka.  

DJ;n och det finfina vädret höll stämningen på topp, medans de tävlande stod på 
backen och funderade över hur tusan man ska få det bromsat, var är snövallen? 

Smarta som vi var hade vi faktiskt installerat en superbra broms under vergitrucken! 
Efter att pulkandet var över utan någon skadad tävlare såväl åskådare så packade 
vi ihop pulkorna för att dra iväg på våffelparty till vårt egna käraste Filicia Castle, på 
kvällen ordnade vi även Fastlaskiainensitz, den toastades av ingen mindre än Lukas 
”pingvin” Fant och Johan ”hängslor” Backlund.  



FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT

FILICIA AKTUELLTFILICIA AKTUELLT14

DIFF

Den 2 mars 2026 fyllde DIFF – Ingenjörerna i Finland 90 år. Dagen uppmärksammades 
bl.a. med tårta på olika arbetsplatser var våra medlemmar jobbar. Vi kommer också att 
uppmärksamma jubileumsåret med fler och kanske lite annorlunda evenemang. 
Här under kommer en kort summering med vad som är aktuellt nu just i Österbotten. 

23.04.2026 ordnar DIFF Österbotten tillsammans med TFiF Österbotten ett företagsbesök 
till Baltic Yachts i Jakobstad. Anmälan sker via våran hemsida  

Under planering är också https://diff.fi/evenemang                               

DIFF - Ingenjörerna i Finland

God start på våren får man säga. I skrivandets stund lyser solen 
och temperaturen under dagtid är på plus. Vi hoppas att alla 
som ville skida eller åka slalom hann med detta under
sportlovet eller hann göra nåt annat roligt.  

Pampas Nationaldag är på kommande och liksom tidigare
kommer DIFF att ha ett tält på torget med tävlingar och fina 
priser. Kom gärna förbi och säg hej och träffa kanslipersonalen 
och andra DIFF-medlemmar. 

Rundvandring och/eller öltasting vid Bocks. Vi bekantar oss med bryggeriet, 
Wasa Innovation center, Hay market och Bocks Exhibition Hall. Vi provar också 4-5 öl och 
lär oss lite om framställningen och historien bakom ölsorterna
(våren). 

Den 16 maj reser vi till Umeå med gästföreläsare på Aurora Botnia. 
Vi planerar (obekräftat) också för intresserade att besöka maskinrummet och på 
hemvägen njuta av skärgårdsbordet. Väl iland i Umeå är programmet fritt, men under 
planering är DIFF buss som kör oss mellan centrum, Ikea och Ersboda. 

På hösten besöker vi Svenska Teatern i Helsingfors och ser musikalen 
Änglagård i vilken 2 österbottningar uppträder; Jakob Norrgård 
(humorgruppen KAJ) och Sannah Nedergård (tv serien Koodinimi: Annika) 

 Med önskan om en solig vår 2026			          	

	 diff_ingenjorerna			   diff - ingenjorerna

https://diff.fi/evenemang 
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Mocktail

Hej!

 För att alla ska kunna känna sig trygga, välkomna och ha roligt på våra evenemang har 
vi varje år en styrelsemedlem som fungerar som trakasseriombudsperson. I år är det jag, 
Mocktail, som har den rollen. 

Det betyder att jag finns här för dig om du under något av våra evenemang skulle uppleva 
trakasserier, mobbning, diskriminering eller någon annan form av orättvist eller ojämlikt 
bemötande. Jag erbjuder stöd och råd, och kan vid behov ta ärendet vidare til l resten av 
styrelsen. 
Du kan kontakta mig både under ett evenemang eller i efterhand. Mina kontaktuppgifter 
(telefonnummer och e - post) finns på Filicias hemsida (filicia.novia.fi), och du kan även nå 
mig via Instagram ( @tilda.takalaa ). 

All kontakt är anonym och alla meddelanden raderas i efterhand. Vi vill att alla ska må bra 
och känna sig trygga , både på våra evenemang och i Castle , och därför jobbar vi 
tillsammans för att skapa en trygg, rolig och inkluderande miljö för alla. 

Puss och kram, vi ses!

Trakasseriombudstext
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Resväska

Hallå hallå! 

I år är det jag som fått äran att ta ansvaret för denna tidning. Vi får se vad det här blir till, 
men jag tror nog int att he kommer ske så stora ändringar. Men vem vet vad jag kokar 
ihop.

En sak som däremot är säkert är att vi har en rikti roli vår framför oss som ni int vill missa. 
Se till att festa ordentligt,  och kom ihåg ¨Två klunkar är bättre än en¨. 

Ha he bra så syns vi!
Charlotte ”Resväska” Backman

Hälsning från Resväska
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Ansvarig utgivare: Filicias styrelse

Layout: Charlotte ¨Resväska¨Backman

Officiellt organ för Studentföreningen Filicia.
Utkommer med varierande frekvens på läsarnas begäran,

men främst för vårt eget samvetes skull.

Öppethållningstider för Filicias kansli:

11:30 - 12:30

Vi säljer även bling bling till halaren till ett väldigt 
överkomligt pris. 

Kom ner och drick en kopp kaffe eller hälsa på!

AktuelltAktuellt
FiliciaFilicia

Filicia finns till för att fixa evenemang för er studerande. Dessa evenemang är 
visserligen öppna för alla studerande, men som medlem får du en hel del extra 
förmåner. Att bli medlem kostar 60€ för hela studietiden och 20€ för ett år. 

Som medlem har man rätt att bära vår vackra gula halare, dessutom får man 
billigare biljetter till alla våra evenemang. Vi har dessutom ett samarbete med 
Oliver’s Inn, dit alla våra medlemmar kommer in för halva priset om man visar 
upp Filicias medlemskap

Medlemsförmåner


